
 

Rada Mikołajów, wyrażając troskę 

o stan i wizję współczesnego świata, 

przewróconego jak symboliczny „Dom do góry nogami,” 

wydaje dekret spisany w sercu kaszubskiej ziemi. 

Czas przejrzeć sanie, nakarmić renifery, 

przygotować upominki i strój mikołajkowy. 

Kontynuując zapoczątkowaną wielką akcję pomocy dzieciom zwołujemy 

6 grudnia ( wtorek ) Anno Domini 2011 w Szymbarku  

VIII OGÓLNOPOLSKI  ZJAZD MIKOŁAJÓW 

w Centrum Edukacji i Promocji Regionu w Szymbarku 

Magiczna atmosfera świąt Bożego Narodzenia udziela się każdemu z nas. Chcemy wierzyć        

w Świętego Mikołaja pędzącego do nas saniami zaprzężonymi w renifery z wielkim worem wymarzonych 

prezentów. Okres świąteczny to dobry moment, by uciec od szarości dnia codziennego, przywołać dziecięce 

wyobrażenia i wyruszyć w bajkową podróż. To moment kiedy możemy dać trochę szczęścia tym, którzy zostali 

przez los odsunięci od radości codziennych i wymagają opieki, a przede wszystkim naszej akceptacji i 

tolerancji. Włączmy się w organizację VIII Zjazdu Mikołajów.  Szczytną ideę zjazdu od początku wspierają 

przedsiębiorcy, samorządy województwa, powiatów, gmin, organizacje pozarządowe, politycy i duchowni. 

U stóp  najwyższej góry północy – Wieżycy, przy najdłuższym stole świata, znów obradować  

będzie Rada Mikołajów, której tematem przewodnim będzie niesienie pomocy, chęć ulżenia doli 

poszkodowanym, opuszczonym i potrzebującym dzieciom. Niech dzień Świętego Mikołaja, będzie żywym 

dowodem wrażliwości wielu ludzi i wykazania chęci stałego pomagania innym. Będziemy wdzięczni za Wasz 

udział w naszym wspólnym przedsięwzięciu  i liczymy na Waszą pomoc w organizacji VIII Zjazdu 

Mikołajów.  

 

Centrum Edukacji Promocji Regionu w Szymbarku Nr konta: 52 8309 0000 0082 4941 2000 0010 

Przyjmiemy również dary rzeczowe, żywność, słodycze, przybory szkolne, zabawki, gadżety  

 

Więcej informacji pod nr Tel.: 

58/684 69 33 lub 512 043 759   

607 610 317 Elżbieta Jakusz 

605 570 637 Mirosław Zieliński 

 


